
Міністерство освіти і науки України 
ВІННИЦЬКИЙ НАЦІОНАЛЬНИЙ АГРАРНИЙ УНІВЕРСИТЕТ 

Н А К А З 

"09" Аїре СЮ 2021 р. м.Вінниця № 2_3£_ 

Про запровадження системи ключових показників 
ефективності діяльності у Вінницькому національному 
аграрному університеті 

Відповідно до ст. 42 Закону України «Про вищу освіту», керуючись 
переліком цільових показників, що наводяться у контракті Міністерства 
освіти і науки України з ректором Вінницького національного аграрного 
університету від 23 грудня 2020 року № II-17, 

НАКАЗУЮ: 

1 .Запровадити в систему управління університетом ключові показники 
ефективності для оцінки діяльності проректорів за відповідними напрямками, 
а також структурних підрозділів університету та терміни досягнення цих 
показників. 

2.Відділу кадрів та юридичному відділу внести зміни до посадових 
інструкцій та контрактів проректорів та керівників відповідних структурних 
підрозділів університету в частині доповнення Розділу «Права та обов'язки» 
пунктом такого змісту: «Забезпечити досягнення ключових показників 
ефективності діяльності університету згідно з відповідним наказом ректора 
та його контрактом з Міністерством освіти і науки України»; Розділу 
«Відповідальність» пунктом такого змісту: «Належне, своєчасне та якісне 
забезпечення досягнення ключових показників ефективності діяльності 
університету згідно з відповідним наказом ректора та його контрактом з 
Міністерством освіти і науки України». 

3.Відповідальним особам забезпечити досягнення ключових показників 
ефективності діяльності університету. 

4.Контроль за повнотою та своєчасністю виконання зазначених 
показників здійснювати під час поточних та річних звітів, а також при 
розгляді відповідних питань на засіданнях ректорату та Вченої ради 


